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Ümraniye’de Binlerce Kişi 
Filistinli Şehitler İçin Yürüdü 
Ümraniye’de binlerce vatandaş, Hamas Siyasi Büro Başkanı Şehit İsma-
il Haniye ve diğer Filistinli şehitler anısına düzenlenen yürüyüşte bir 
araya geldi. Ümraniye Belediyesi ve İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından 
organize edilen etkinlik, Alemdağ Caddesi’nde gerçekleştirildi. Yürüyüş 
boyunca, katılımcılar “Soykırıma göz yumma” ve “Siyonist değiliz, sus-
mayacağız” gibi pankartlar taşıdı. Kalabalık, sloganlar ve dualarla Filis-
tin’e olan desteklerini gösterdi. Ümraniye Saat Kulesi’nden başlayan yü-
rüyüş, çarşıya kadar devam etti. Belediye Başkanı İsmet Yıldırım yaptığı 
açıklamada, Filistin’deki şehitlerin acısını derinden hissettiklerini ve bu 
yürüyüşle Filistin halkının yanında olduklarını belirtirken, Filistin’in öz-
gürlüğü için dualar ettiklerini vurguladı. 
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Sokak Basketbol 
Turnuvası’nda 
Heyecan Başlıyor 
Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl 5’ncisi düzenlenen 3x3 Sokak 
Basketbol Turnuvası için kayıtlar başladı. Para ödüllü ve heyecan dolu 
turnuva, 15 Ağustos’a kadar başvuru kabul edecek. Ümraniye Santral 
Etkinlik Alanı’nda kurulacak portatif sahada gerçekleşecek turnuva, sa-
bah saatlerinde başlayıp, gün boyunca devam edecek. 3 asıl ve 1 yedek 
oyuncudan oluşacak takımlar, tek potaya karşı mücadele edecek. Tur-
nuva, 18 yaş üstü büyük erkekler ile 2007, 2008 ve 2009 doğumlu genç 
erkekler olmak üzere iki kategoride gerçekleşecek. Şampiyon takıma 
12.000 TL, ikinci takıma 10.000 TL, üçüncü takıma 8.000 TL ve dördün-
cü takıma 6.000 TL ödül verilecek. Başvurular 15 Ağustos’a kadar de-
vam edecek.
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20 Bin Kişiyi Özel Sektörle 
Buluşturduk
Ümraniye Belediyesi İstihdam Merkezi, firmalar ve iş arayan vatandaş-
ların “istihdam.umraniye.bel.tr” internet sitesi üzerinden filtreleme ya-
parak en uygun iş ve personel eşleşmelerini bulmasına olanak tanıyor.
Yetkili personeller aracılığıyla istihdam merkezine başvuru yapan va-
tandaşların kariyer planlamaları yapılıp uygun işlere yönlendirilirken, 
özgeçmişleri de her üç ayda bir kendileriyle iletişime geçilerek güncel-
leniyor. Son beş yılda, 20 bin kişi özel sektörde iş fırsatlarına yönlendi-
rilirken, 2 bin 810 kişi işe yerleştirildi. Ayrıca toplam 122 bin 692 iş için 
yönlendirme yapıldı. İş ilanlarıyla iş arayanlara ulaşmak isteyen bin 985 
firma da istihdam merkezine kayıt yaptırdı. Bunun yanında, belediye 
son beş yılda iki kez istihdam fuarı düzenledi ve bu fuarlar sonucunda 
501 kişi işe yerleştirildi. İlk istihdam fuarına 25 bin kişi, ikinci istihdam 
fuarına ise 21 bin kişi katıldı.
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Ümraniye’nin Güreş 
Yıldızları’ndan Çifte Başarı
Ordu'da düzenlenen U11 Grekoromen Türkiye Güreş Şampiyonası, 23-
26 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşti. 460 sporcunun mücadele et-
tiği turnuvada Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Güreş Takımı, önemli 
bir başarı elde etti. Ahmet Çakmak, 68 kiloda Türkiye Şampiyonu olarak 
altın madalya kazandı. Muhammed Müslümanoğlu ise 48 kiloda Türkiye 
Üçüncüsü oldu ve bronz madalya ile döndü. Ümraniye’nin genç yetenek-
leri, turnuvayı 1 altın ve 1 bronz madalya ile tamamlayarak büyük bir 
başarıya imza attı.
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380 Bin İhtiyaç Sahibine 
Sıcak Yemek Desteği Verdik
Ümraniye Belediyesi, Halil İbrahim Sofrası Aşevi aracılığıyla son beş yıl-
da 380 bin ihtiyaç sahibine her gün sıcak yemek ulaştırarak, önemli bir 
sosyal sorumluluk projesine imza attı. Aşevi, her gün 3 bin kişilik ye-
meği hasta, yaşlı, engelli ve evinde yemek pişiremeyecek durumda olan 
vatandaşların kapısına kadar götürüyor. Aşevine ait araçlarla öğlen ve 
akşam olmak üzere ihtiyaç sahiplerine 3 çeşit sıcak yemek ulaştırarak, 
destek oluyor. 
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7/24 Hizmet ile 5 Yılda 
1 Milyon 285 Bin 
Vatandaşımızı Dinledik
Ümraniye Belediyesi, Çözüm ve Çağrı Merkezi aracılığıyla son beş yılda 
1 milyon 285 bin vatandaşa hizmet verdi. Bu merkezler, ilçe sakinlerinin 
ihtiyaçlarına hızlı ve etkili çözümler sunarak önemli bir görev üstleni-
yor. Yılda ortalama 160 bin çağrıyı karşılayan merkezler, 89 bin talep 
ve şikâyeti kayıt altına alıyor. Vatandaşlar, 444 9 822 numaralı telefon 
üzerinden, sosyal medya mecralarından, yazılı başvuru yaparak veya 
şahsen belediyeye gelerek merkezlere ulaşabiliyor. 7/24 hizmet veren 
çözüm merkezi, son beş yılda yaklaşık 800 bin çağrıya yanıt verirken, 34 
bini sosyal medya, 407 bini telefonla ve 6 bin 500 civarındaki talep ve 
şikâyeti de şahsen olmak üzere toplam 447 bin talep ve şikâyetleri kayıt 
altına aldı. Bu merkezler, her türlü kriz anında belediye ve vatandaş ara-
sında köprü vazifesi görerek aktif görev alıyor.
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110 Bin Kişiye Afet 
Farkındalık Eğitimi Verdik
Ümraniye Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü Arama Kurtarma Ekibi, ola-
sı afetlere yönelik hazırlık çalışmalarını sürdürerek ekip sayısını 65’e 
çıkardı. Son beş yılda, ilçe genelinde 110 bin kişiye Afet Farkındalık ve 
Tahliye Tatbikatı eğitimi verildi. 2019’dan bu yana Mahalle Afet Timleri 
(MAT), kamu personeli, öğrenciler, sivil toplum kuruluşları, site çalışan-
ları, AFAD gönüllüleri ve Ümraniye Destek AFAD gönüllülerine uygula-
malı eğitimler sağlıyor. Ümraniye Kaymakamlığı İlçe AFAD Merkezi ko-
ordinasyonunda, afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler, 
afet çantası hazırlığı ve iletişim gibi konular ele alınıyor. Tam teçhizatlı 
ve profesyonel olarak akredite edilmiş ekip, olası bir afette tam müda-
hale imkânı sunuyor.  
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Ümraniye’de İhtiyaç 
Sahipleri Unutulmuyor
Ümraniye Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Kadın ve Aile Hizmet-
leri ile Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlükleri, bakıma muhtaç yaşlılar 
ve dezavantajlı ailelere kapsamlı hizmetler sunuyor. Yaşlılara yönelik ev 
ziyareti, ev temizliği, kişisel bakım, yaşam alanı düzenleme, market alış-
verişlerinde refakat, sosyal aktiviteler ve sağlık hizmetleri gibi destekler 
veriliyor. Ayrıca aşevi aracılığıyla dezavantajlı ailelere her gün iki öğün 
sıcak yemek ulaştırılıyor. Sosyal destek kartıyla da alışveriş yapma im-
kânı sunuluyor ve gönülden gönüle giyim mağazası ile kıyafet yardımı 
sağlanıyor. Engelli vatandaşlar için özel donanımlı araçlarla ulaşım hiz-
meti de haftanın her günü veriliyor. İhtiyaç sahiplerine yakacak, nakit ve 
medikal malzeme yardımı da yapılıyor. 
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Ümraniye’de Şehit İsmail 
Haniye için Gıyabi Cenaze 
Namazı Kılındı 
Ümraniye’de, Hamas Siyasi Büro Başkanı Şehit İsmail Haniye ve Filis-
tin’de şehit olanlar için gıyabi cenaze namazı kılındı. 15 Temmuz Şehit-
ler Meydanı’nda eda edilen gıyabi cenaze namazında vatandaşlar, uzun 
saflar oluşturarak namazın ardından İsrail saldırılarına karşı protesto 
amacıyla “Kahrolsun İsrail” sloganları attı. 



Ümraniye'den bir kare


